ГАЗЕТА   ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ Учредитель: администрация Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области Телефон: 8(383)6893342,  факс: 8(383)6893508 сайт администрации shurawka.nso.ru
                                                                     Э Х О

 №2 от 25.01.2018г.

Сегодня в номере:

1. О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Журавка

25.01.2018г.
                                                                       № 2

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
В соответствии с частью 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» и предложением территориальной избирательной комиссии Чистоозерного района Новосибирской области,  администрация Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить на территории избирательного участка №1273 специальное место  для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

- информационный стенд в центре с. Журавка возле здания конторы ПСК (колхоз) им. Мичурина, по адресу: с. Журавка, ул. Молодежная, д.7. на площади 2 кв.м.

2. Ответственным за выполнение данного постановления назначить специалиста 1 разряда администрации  - Жукову Н.А.

     Глава Журавского сельсовета

     Чистоозерного района

     Новосибирской области                                                      В.А. Воронина